
14

پنجشنبه
1400
بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3289
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
فقط زمانی کاری را به فردا موکول کن که برایت اهمیت نداشته باشد 

که بمیری و انجامش نداده باشی

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد         

071 - 32344772

آگهى

پابلو پیکاسو

آگهی مناقصه عمومی 
الف- شرح مناقصه:                                                                                        مناقصه گذار: دهیاری روستای دریس از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون 

موضوع مناقصه: بهسازی خیابان امام خمینی               شرح مختصرکار:  1-تهیه و اجرای عملیات 4000 مترمربع قیرپاشی و آسفالت به ضخامت کوبیده شده حداقل 5 
سانتی متر با تراکم 100 درصد مطابق با اسناد، مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه 

-جمعا به مبلغ 5/200/000/000 ریال به حروف پنج میلیارد و دویسیت میلیون ریال
ب-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003498951 یا فیش واریزی به حساب شماره 0107571596003 نزد بانک ملی 

بنام دهیاری روستای دریس معادل 5% قیمت پیشنهادی به مبلغ 260/000/000 ریال به حروف دویست و شصت میلیون ریال
ج-زمان فروش اسناد مناقصه: از تاریخ 1400/11/14 به مدت 10 روز کاری    محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون- ساختمان بخشداری مرکزی- مسئول 
امور مالی خانم رضائی شماره تماس 09902947588    -نحوه خرید اسناد: واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 0107571596003 نزد بانک ملی بنام دهیاری 

روستای دریس.      -مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1400/11/24 به مسئول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری مرکزی 
-تاریخ بازگشایی پاکات: حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:    الف- دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارابودن آگهی آخرین تغییرات شرکت 

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.  ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10% کل مبلغ 
قرارداد می باشد.              د-در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی و نقشه برداری بعهده برنده مناقصه می باشد.
به پیشنهادات فاقد مهرو امضا ، مخدوش فاقد رتبه معبتر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.ضمنا کمیسیون 

معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده 17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد.
درج آگهی نوبت اول در مورخه 1400/11/14 و نوبت دوم مورخه 1400/11/20                       1271107                    37604                 6632 م الف 

دهیاری روستای دریس

آگهی مناقصه عمومی 
نوبت اول: از تاریخ 1400/11/14 تا 1400/11/21                                                                      نوبت دوم: از تاریخ 1400/11/22 تا 1400/12/01

مناقصه گزار: دهیاری روستای سلطان آباد                                                                                      موضوع مناقصه: بهسازی معابر
-شرح مختصر کار: خاکبرداری، اصلاح پس از آسفالت، جدول دال گذاری، روکش آسفالت، ریگلاژ

-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت بانکی به مبلغ 10 درصد مبلغ برآوردی بنام دهیاری سلطان آباد
-زمان فروش اسناد و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول به مدت 14 روز کاری

به شماره حساب 0107571825001  مبلغ 300/000 ریال  به  نقد  اسناد: واریز وجه  بخشداری مرکزی شیراز   -نحوه خرید  به آدرس:  مناقصه  اسناد   -محل دریافت 
بانک ملی                -مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشبنه 1400/12/01 محل : بخشداری 

-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکات اعلام خواهد شد.           شرایط مناقصه:     -کلیه شرکت کنندگان باید صلاحیت لازم را داشته باشند. حداقل رتبه 5 راهسازی 
- نفرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد. -برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی به میزان 10 درصد کل 

مبلغ قرارداد می باشد.       -ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.        -هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
-دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.      -کپی برابر با اصل کلیه مدارک الزامی می باشد.                 شماره تماس: 09387185909

دهیاری روستای سلطان آباد1271720                 37600                        6647 م الف 

آگهي مناقصه  عمومي واگذاری پایگاه های اورژانس 115 استان فارس
دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری پایگاه های اورژانس 
115 استان فارس را طبق جدول ذیل از طریق سامانه ستاد )تدارکات الکترونیکی دولت( برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه 

پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه 
ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد . پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از تاریخ 1400/11/14  لغایت 1400/11/20  از طریق سامانه ستاد 

دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند .

شروع توزیع نام پایگاه
اسناد

پایان مهلت 
توزیع اسناد

پایان مهلت ارائه 
پیشنهادات

بازگشایی 
پاكات

شماره مناقصهمبلغ سپرده )ریال(

1400/11/141400/11/201400/12/011400/12/02361/000/000کمهر سپیدان
سیصد و شصت و یک  میلیون ریال

2000060040000367

شیخ عبود 
بیضا

1400/11/141400/11/201400/12/011400/12/02379/000/000
سیصد و هفتاد و نه میلیون ریال

2000060040000368

تل بارگاه 
داراب

1400/11/141400/11/201400/12/011400/12/02376/000/000
سیصد و هفتاد و شش میلیون ریال

2000060040000369

2061400/11/141400/11/201400/12/011400/12/02394/000/000 شیراز
سیصد و نود و چهار میلیون ریال

2000060040000370

1400/11/141400/11/201400/12/011400/12/02360/000/000دژکرد اقلید
سیصد و شصت میلیون ریال

2000060040000371

2021400/11/141400/11/201400/12/011400/12/02418/000/000 شیراز
چهارصد و هجده میلیون ریال

2000060040000372

2211400/11/141400/11/201400/12/011400/12/02388/000/000 شیراز
سیصد و هشتاد و هشت میلیون ریال

2000060040000373

- از كلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در زمانهای ذکر شده نسبت به دریافت و اعاده اسناد مناقصه اقدام نمایند.
-محل بازگشایی پاكتها: مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه  

37599                                                                        1271763        
 مدیریت امور پشتيباني و رفاهي دانشگاه علوم پزشكي شيراز

آگهي مزایده  عمومي داروخانه بيمارستان بيضا
دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی شیرازدر نظر دارد مزایده عمومی یک مرحله ای واگذاری داروخانه بستری و سرپایی 
بیمارستان قمر بنی هاشم ع بیضا را از طریق سامانه ستاد )تدارکات الکترونیکی دولت( برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده تا ارائه 

پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه 
ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد . پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مزایده را از تاریخ 1400/11/14 لغایت 1400/11/18 از طریق سامانه ستاد 

دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مزایده مدارک لازم را تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند .

 مبلغ سپرده شرکت در
مزایده

بازگشایي پاكاتپایان مهلت ارائه پیشنهاداتپایان مهلت توزیع اسنادشروع توزیع اسناد

94/000/0001400/11/141400/11/181400/11/30ریال
ساعت 19:00

1400/12/01

- از كلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در زمانهای ذکر شده نسبت به دریافت و اعاده اسناد مزایده اقدام نمایند.
-محل بازگشایی پاكتها: مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه       1272315                      37598

مدیریت امور پشتيباني و رفاهي دانشگاه علوم پزشكي شيراز

آگهي مفقودی
شماره  و   523911 موتور  شماره  به   16 س   235-73 پلاک  شماره  به  متالیک  یشمی  رنگ   1382 مدل  پراید  خودرو  سند  سبزو   برگ 

شاسی S1412282984685 به نام سیده سکینه رهنما به شماره ملی 2570341878 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
37597/195893

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
1-رای شماره 140060311038000540- 1400/09/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سعادت سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479831607  و شماره شناسنامه 
1 صادره از کنارتخته در 20 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 16 اصلی 

مفروز و مجزی شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
2-رای شماره 140060311038000534-1400/09/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید محسن سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479830430 و شماره شناسنامه 1 
صادره از کنارتخته در 50 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 16 اصلی 

مفروز و مجزی شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  3-رای شماره 140060311038000543-1400/09/06 هیات موضوع 
مستقر در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید جواد سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479831283 و شماره 
شناسنامه 1 صادره از کنارتخته در 50 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 

16 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  4-رای شماره 140060311038000550-1400/09/07 هیات موضوع 
مستقر در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید منصور سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479835173 و شماره 
شناسنامه 1 صادره از کنارتخته در 50 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 

16 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
5-رای شماره 140060311038000547-1400/09/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم هاجر سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479833367 و شماره شناسنامه 2 
صادره از کنارتخته در 20 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 16 اصلی 

مفروز و مجزا شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
6-رای شماره 140060311038000537-1400/09/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید ناصر سجادیان فرزند سید رضا به شماره ملی 5479828381 و شماره شناسنامه 29 
صادره از کنارتخته در 50 سهم از 240 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 83638 مترمربع تحت پلاک 2440 فرعی از 16 اصلی 

مفروز و مجزی شده از پلاک 16/3 خریداری از مالک رسمی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/11/14          تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/11/30                 37603                            408 م الف 

علیرضا کشوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج
اطلاعیه اعلان عمومی عوارض شهرداری کارزین 

بدینوسیله به اطلاع عموم شهروندان و ذینفعان محترم شهر کارزین می رساند که در راستای اجرای ماده 57 و 74 و بند 26 ماده 55 قانون شهرداری ها و بند 
های 9، 16 و 26 ماده 80 و ماده 85 قانون تشکیلات، وظایف انتخابات شورای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب 1375 و اصلاحات بعدی آن و مستند به ماده 
30 آئین نامه مالی و معاملاتی شهرداری ها، تعرفه عوارض و بهای خدمات شهرداری کارزین که در جلسه شماره 14 مورخ 1400/10/17 شورای اسلامی شهر کارزین 
تصویب و با تایید هیئت تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان قیرو کارزین موضوع ماده 90 قانون شوراها به شماره ص /5649/3235/1400 مورخ 1400/10/25 
و ابلاغیه شماره ص 56/10/42321/1400 مورخ 1400/11/10 استاندار محترم فارس جهت اجرا از سال 1401 تائید گردیده، برای اطلاع عموم ذینفعان، منتشر و اعلان 
عمومی می گردد. شایان ذکر است شرح کامل تعرفه عوارض و بهای خدمات و آئین نامه های پیوست، در سایت http://karzinmunicipality.blog.ir و در تابلو 

اعلانات و واحد درآمد شهرداری موجود و قابل مشاهده است.                                                   1271529                     37601                          6644 م الف 
مرتضي طالبي-شهردار کارزین

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
فاقد سند رسمی  ثبتی اراضی و ساختمان های  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  1-رای شماره 140060311038000640-1400/10/06 هیات موضوع 
مستقر در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید مشایخ فرزند مصطفی به شماره ملی 5479756222 وشماره 
شناسنامه 950 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15420/37 مترمربع تحت پلاک 1064 فرعی از 1 اصلی مفروز و 

مجزی شده از پلاک 1 خریداری از مصطفی مشایخ واقع در قطعه 10 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
2-رای شماره 140060311038000634 -1400/10/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید مشایخ فرزند مصطفی به شماره ملی 5479756222 و شماره شناسنامه 950 
صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8029/32 مترمربع تحت پلاک 1065 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی شده از 

پلاک 1 خریداری از مصطفی مشایخ واقع در قطعه 10 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
3-رای شماره 140060311038000631 – 1400/10/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید مشایخ فرزند مصطفی به شماره ملی 5479756222 و شماره 
شناسنامه 950 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6978/5 مترمربع تحت پلاک 1066 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی 

شده از پلاک 1 خریداری از مصطفی مشایخ واقع در قطعه 10 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
فاقد سند رسمی  ثبتی اراضی و ساختمان های  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  4-رای شماره 140060311038000637-1400/10/06 هیات موضوع 
مستقر در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید مشایخ فرزند مصطفی به شماره ملی 5479756222 و شماره 
شناسنامه 950 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2004/73 مترمربع تحت پلاک 1067 فرعی از 1 اصلی مفروز و 

مجزی شده از پلاک 1 خریداری از مصطفی مشایخ واقع در قطعه 10 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
5-رای شماره 140060311038000628-1400/10/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید مشایخ فرزند مصطفی به شماره ملی 5479756222 و شماره شناسنامه 950 
صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4011/22 مترمربع تحت پلاک 1068 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی شده از 

پلاک 1 خریداری از مصطفی مشایخ واقع در قطعه 10 بخش 7 فارس محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/29                                                            تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/11/14

37482                              390 م الف 
عليرضا کشوری – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140060317007002675 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم رقیه مسکنتی فرزند علی محمد به شناسنامه 485 و کدملی 1861607032 صادره از 
بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 122/72 مترمربع در قسمتی از پلاک 4948 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک 
معصومه و عصمت و شوکت و رباب و مهناز و مجید شهرتین فرخ ورثه خیری معتقد محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/29                  تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/11/14                 37489                   8/376 م الف 

احمدی – سرپرست ثبت بهبهان


